

Offerte nummer 14506
Offerte datum 29 april 2020

Totaal €1.425,56

Van:
Rietdekker Bouman
Blassekijnstraat 18
2971 AB Bleskensgraaf
+31 (0) 652358341
info@rietdekker-bouman.nl
Aan:
A van Beelen
Bosscheweg 24
5275 HB Den Dungen
mcm.dendungen@gmail.com

verwijderen oude goot monteren nieuwe goot in oude beugels en nieuwe hemelwater afvoeren zoals mondeling is besproken

Aantal	Dienst	Tafel/Prijs	Subtotaal
10	Rheinzink mastgoot 0,8 mm wanddikte 3 m	€41,70	€417,00
4	kopschot	€2,85	€11,40
2	kopschot bolvormig	€33,95	€67,90
3	uitloop	€2,00	€6,00
1	soldeerstaven gas vloeistof	€40,00	€40,00
3	zinken buis 80 mm wanddikte 0,65 mm	€18,15	€54,45
6	schanierbeugel met pen	€2,75	€16,50
3	mof 80 mm	€4,70	€14,10
6	bocht 40 graden mof spie	€5,85	€35,10
12	Arbeid	€40,00	€480,00

Subtotaal	€1.142,45
BTW 21%	€239,91
BTW 9%	€43,20

Totaal €1.425,56

Op alle aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten zijn onze levering- en betalingsvoorwaarden van toepassing.